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Licence: DHTO

Sestavená k rozvahovému dni 30.záŕí2022

VYRAZ ZISKU A ZTRATY
p íspěvkové organizace

(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

období: 9l2022
lČo: 49872516
Název: Domov soclálních sluŽeb Mezibo í, p íspěvková organizace

YżRGUVXA / VYA (08022022 / 08022022)

okružní í04
Mezibo í
435 13

posĘtovánísociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb.' o
sociálních sluŽbách, v platném znění

853'r00

Úaaje o organizaci
identiÍikační číslo 49872516

právní forma

z izovatel

Sídlo četní jednotky

ulice' č.p'

obec

PSČ, pošta

Kontaktní daje

telefon

fax

e-mail

Vŕ\r'ŕW stránky

okružní í04
Mezibo í
435't3

p íspěvková organizace

Ústecla. kraj

476748 168

476748 263

kacalova.m@ddmezibori.cz
www.ddmezibori.cz

osoba odpovědná za četnictví
Jana Krásná, DiS.

Podpĺsov záznam osoby odpovědné
za správnost ridaj &;"í

Místo podnikání

ulice, c.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razítko četní

Statutární zástupce
Mgr. Marcela Kačalová
Podpisov záznam statutárního
orgánu

okamžik sestaven í (datum, čas): í 9. í 0.2022, 1 3h1 4m4r';s

l3oľłw mc& lĺfuł segb ffielboí
p bPěłková s{!ilnlzrcs

Mezibo Ł oltrurníĺł. ĺoĺ' psč łss'ts
lě:49872516
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Licence: XŻRGUVXA / VYA (08022022 / 08022022)

cĺgo
polożky Název polożky

A. Náklady celkem

l. Náklady z ěinnosti
1. Spotreba materiálu

2. Spot eba energie
3. Spotreba jin1ich neskladovateln ch dodávek
4. Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběŽného majetku

7 ' Zména stavu zásob vlastní v roby

8. opravya udźování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
1 1. Aktjvace vnitroorganizačních sluŽeb

12. ostatní sluŽby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění
'ĺ5. Jiné sociální pojĺštění

í6. Zákonné sociální náklady
17. JÍné sociální náklady
'ĺ8. Da silniční
19. Da znemovitostí
20. Jĺné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a Úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Đary a jiná bez platná predání

25' Prodany materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fond

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan' dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a z1ětování rezery
33. Tvorba a ztiětování opravn ch poloŽek

34. Náklady z vyŕazenych pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Syntetick,

501

502
503

504
506

507

508
51 I

512

513

5í6
5'18

521

524
525
527

528
531

532
538
541

542

543
544
547

548
551

552
553

554
555

556
557

558

Minulé období

Hlavní činnost

64 283 81ĺ 
'65

64 283 811,6s
4 952 509,32

2 813 422,98

265 043,00

2114 368,49

32 998,00

3 210,50

2249 055,81

36 227 332,00

12 030 006,00
't49 487,00

1 286 137,O4

160,00

1242225,00

800 077,35

Hospodáská HIavní činnost
3

91 378 552,54

91 378 552,54

6 932 066,62

2 510 696,17

386 706,50

2281 508,67

26 5',11,00

6 959,00

2772229,32
52 787 626,00

17 627 019,00

219 050,00

1 674313,49

5 472,00

1 664,93

9 64í '00

1 611 305.00

4 980,81

2382238,09

Hospodá ská činnost
I

Běžné období
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Lĺcence: DHTO

Č.íslo

polożky Název položky
I eěžnéobdobí | ninutéobdobÍ

l'lt1zl 34

syntetĺck

čet

549 117 779,1636' ostatní náklady z činnosti

ll. Finančnĺ náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3' Kuzovéztráty
4. Náklady z precenění reálnou hodnotou

5. ostatní finanční náklady

lll. Náklady na transfery
1. Náklady vybran ch t]stred. vlád.instit.na transfery

2' Náklady vybran ch místních vlád.instit.na transfery

56'ĺ

562

563

564

569

571

572

XżRGUVXA / VYA (08022022 / 08022022)

138 564,94

V. Daz
1. Da zp íjmťl

2. Dodatečné odvody daně z príjmťl

B. V nosy celkem

l. V nosyzčinnosti
1. V nosy z prodeje vlastních v robkťl

2. V nosy z prodeje sluŽeb
3. V nosyzpronájmu
4. V nosy zprodanéhozbożí
8. Jiné v nosy z vlastních v konťl

9. Smluvní pokuty a (lroky z prodlení

10- Jiné pokuty a penále

1 1. V nosy z vy azen ch pohledávek

12. Vynosy z prodeje materiálu
'l3. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Y' nosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemkŮ

15. V1inosy z prodeje pozemkťl

16. Čerpání fondťl

17. ostatní u nosy z činnosti

ll. Finanční V!. nosy
1. V nosy z prodeje cenn ch papínll a podílťl

2. Úroky

67 998 56ĺ ,1 o

33 554 141'í0

33 237 953,69

146 332,60

169 854,81

662

591

595

601

602
603

604

609

641

642
643

644
45

646

647

648
649

661

91 398 144,77

38 548 661,23

38 006 128,76
'ĺ 800'00

102 206,30

438 526,17
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Licence: YżRGUVXA / VYA (08022022 /08022022)

CísIo

položky Název polożl<y

3. Kurzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. ostatní fi nanční rĺ. nosy

663

664
669

Hlavnĺ činnost Hospodáśká HlavnÍ činnost

1100,00

Hospodáská činnost

Běžné obdobÍ Minulé období

IV z transfer
1. V nosy vybran ch tlst ed.vlád.instit.z transfen]l

2. V nosy vybran ch místn.Vlád.instit.z ansfer

34 444

34 444 420,00

52848 483,54

52 848 483,54
671

672

hospoda ení
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním
2. V sledek hospoda ení běŽného četního období

c
37',t 749,45

3714749,45
* Konec sestary "

't9 692,23

19 692,23
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